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Oversikt over regionale, statlige og kommunale myndigheter og 
interessegrupper, m.fl. i plansaker 
 

Listen brukes i kommunal planlegging ved f.eks. varsel planoppstart, høring, melding om vedtak – 
planvedtak; sist rev. 27.02.20 

 

PID, plannavn 1927201910/ Detaljregulering Frovågneset hyttefelt 

Forslagsstiller Bygg i Nord AS 

Plankonsulent At Plan & arkitektur 

Kommunal saksbehandler Audun Sivertsen 

Sak / arkiv 2020/493 

Varsel planoppstart 19.12.2019 

Høring / utlegging til offentlig ettersyn 19.10.2020 – 2.12.2020 

Melding om planvedtak  

Klagebehandling etter planvedtak  

Dato / sist revidert / sign. 8.9.2020 
 

 
Varsel om planoppstart sendes: 

 
Regionale og statlige sektor- / innsigelsesmyndigheter: 
 

 Myndighet Postadresse E- post 

 Fylkesmannen i Troms og Finnmark Statens hus, 9815 Vadsø fmtfpost@fylkesmannen.no  

 Troms og Finnmark fylkeskommune Postboks 701, 9815 Vadsø postmottak@tffk.no  

 Sametinget / Sámediggi 
Ávjovárgeaidnu 50, 9730 
Karasjok 

samediggi@samediggi.no  

 
Sør-Senja reinbeitedistrikt 
v/ Anne-Berit P Kristiansen 

Postboks 5 
9370 Silsand 

---- 

 
UiT Norges arktiske universitet 
v/ Universitetsmuseet 

Postboks 6050 Langnes, 
9037 Tromsø 

postmottak@uit.no  
stephen.winkler@uit.no  

 
Statens vegvesen; 
Region Nord 

Postboks 1010 Nordre Ål 
2605 Lillehammer 

firmapost@vegvesen.no  

 NVE, Region Nord 
Kongens gate 52-54 
capitolgården, 
8514 Narvik 

rn@nve.no  

 Kystverket 
Postboks 1502, 6025 
Ålesund 
 

post@kystverket.no  

 Fiskeridirektoratet 
Postboks 185, 5804 
Bergen 

postmottak@fiskeridir.no  

 Direktoratet for mineralforvaltning 
Postboks 3021 Lade, 
7441 Trondheim 

post@dirmin.no  

 Midt Troms friluftsråd 
Postboks 401, 
9365 Bardu 

mtf@bardu.kommune.no  

 Forum for natur og friluftsliv i Troms 
Holtevegen 66, 
9269 Tromsø 

troms@fnf-nett.no  

 Troms Kraft Nett as 9291 Tromsø kunde@tromskraft.no  
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Andre eksterne interessegrupper 
 

(Fylles ut individuelt knyttet til aktuelt planforslag) 
 

 Interessegruppe / nabokommuner Postadresse e-post 

 Vesterfjell Beitelag c/o Freddy Wangen Tranøyveien 1052, 9304 Vangsvik  

 Midt-Troms Museum Sundliveien 188, 9325 Bardufoss  

 
Kommunale myndigheter, fag, råd, lokalutvalg 
 

Kommunale råd 
 

 Råd Kontaktperson e-post 

 Eldreråd Foreløpig: møtesekretær 
Karin L. Mikkelsen 

Karin.lillian.mikkelsen@senja.kommune.no   

 Råd for mennesker 
med nedsatt 
funksjonsevne 

Foreløpig: møtesekretær 
Gunn-Marie Eliseussen 

Gunn.marie.eliseussen@senja.kommune.no  

 BUK / Ungdomsråd Odd Fredriksen Odd.fredriksen@senja.kommune.no  

 
Kommunale fagområder 
 

 Fag / ansvar Kontaktperson e-post 

 Rådmann / strategisk ledelse Hogne Eidissen Hogne.eidissen@senja.kommune.no  

 Næring 
Bjørn Fredriksen 
Hege Vigstad 

Bjorn.fredriksen@senja.kommune.no  
Hege.vigstad@senja.kommune.no  

 Vann, avløp, overvann 
Sverre Kristian 
Sollied 

Sverre.kristian.sollied@senja.kommune.no  

 Vei, trafikk, parkering Fred-Inge Fredriksen Fred.inge.fredriksen@senja.kommune.no  

 Brann Arnstein Smevik Arnstein.smevik@senja.kommune.no  

 Kommuneoverlege 
Aslak Hovda Lien 
 

Aslak.hovda.lien@senja.kommune.no  
 

 Barnas representant i plansaker Odd Fredriksen Odd.fredriksen@senja.kommune.no  

 Folkehelsekoordinator Lena Hansson Lena.hansson@senja.kommune.no  

 Landbruk & miljø Oddgeir Kroken Oddgeir.kroken@senja.kommune.no  

 Kommunal havnforvaltning 
 
Alf Ingvart Rørbakk 

Alf.ingvart.rorbakk@senja.kommune.no 

 Andre   

 
 
 
Lokalutvalgene 
 

Kommunale kontaktpersoner / sekretær nærdemokrati: 
 

Jørn Aarsland, jorn.aarsland@senja.kommune.no 
Dag Rydmark; Dag.rydmark@senja.kommune.no  
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NABOLISTE 

Matrikkelnr Navn Adresse Poststed 

1927-15/1 BERG BIRGIT ALVILDE ØKERNVEIEN 159 B 0580 OSLO 

1927-15/1 LØHRE TORGUNN SKROLSVIKVEIEN 747 9392 STONGLANDSEIDET 

1927-15/2 VASSHAUG ODDVAR 
MUSTONEN 

RØDSANDVEIEN 118 9392 STONGLANDSEIDET 

1927-15/3 BJØRNLAND GRO SKROLSVIKVEIEN 521 9392 STONGLANDSEIDET 

1927-15/11 SKAVLAN GUNHILD HULDERVEIEN 1 9303 SILSAND 

1927-15/11 SKAVLAN HELGE KONRAD HULDERVEIEN 1 9303 SILSAND 

1927-15/13 BYGG I NORD AS Laukhellaveien 318 9303 SILSAND 

1927-15/13/1 BYGG I NORD AS Laukhellaveien 318 9303 SILSAND 

1927-15/13/1 SKAVLAN GUNHILD HULDERVEIEN 1 9303 SILSAND 

1927-15/13/1 SKAVLAN HELGE KONRAD HULDERVEIEN 1 9303 SILSAND 

1927-15/13/2 BYGG I NORD AS Laukhellaveien 318 9303 SILSAND 

1927-15/13/2 SKAVLAN HELGE KONRAD HULDERVEIEN 1 9303 SILSAND 

1927-15/14 PETTERSEN ANN-TORILD YTTERØYA 15 9389 HUSØY I SENJA 

1927-15/14 PETTERSEN TOR YTTERØYA 15 9389 HUSØY I SENJA 

1927-15/15 HAUGEN IRENE ELSE A B LEIL.206, STRANDVEIEN 
44 

9300 FINNSNES 

1927-15/16 ROGNLI ARILD SVEN EIDISSENS VEI 18 9300 FINNSNES 

1927-15/17 TØLLEFSEN GEIR HELGE POSTBOKS 14 9389 HUSØY I SENJA 

1927-15/17 TØLLEFSEN TORILL ANNIE POSTBOKS 14 9389 HUSØY I SENJA 

1927-15/18 TROMS 
FYLKESKOMMUNE 

Postboks 6600 Langnes 9296 TROMSØ 

 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
 

1. Kart – geografisk avgrensning lokalutvalgene 
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VEDLEGG 1 
 
Kart – geografisk avgrensning lokalutvalgene 
 

 
 
 
 
 
 


